
red. Број Име и презиме категорија училиште адреса на училиштето вкупно награда
5 Nazmi Idrizi Junior (I и II клас) SOU-Gostivar Гостивар 33.75 II
3 Андреј Петрушев Junior (I и II клас) ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 29.75 II
7 Теодора Николоска Junior (I и II клас) SOU-Gostivar Гостивар 29 II
4 Зорина Савеска Junior (I и II клас) SOU-Gostivar Гостивар 26.25 III
1 Душица Митко Лапевска Junior (I и II клас) ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 21.25 III
6 Виктор Угриноски Junior (I и II клас) SOU-Gostivar Гостивар 16.25 III
2 Марио Игор Ванчоски Junior (I и II клас) СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 0




































